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Gerinces embereket
kíván az uj Magyarország. Egész 
embereket, akik nem szinváltoz- 
tató színészek, hanem olyannyira 

L színtartók, hogy a nyilvánosság 
napfénye sem képes őket fakóvá, 
színtelenné tenni.

Jelenleg a színváltozások sze
zonját éljük. Emberek, akik múlt 

r héten még vörös jelvényekkel 
díszelegtek, most nemzetiszinü 
szalagot viselnek és nem győzik 
hangoztatni azt,. hogy sohase’ 

| támogatták a forradalmi sí -
I cialista. kommunistákat. Ped*

láng-vörösek voltak, agitálta *, 
lelkendeztek a vörös uralomért.

I Ezeket a szintváltoztató forra»
I dalmárokat jó lesz figyelemmel
I kísérnünk. Ne bízzunk bennük !

Konjunkturavadászok ezek, akik 
sietnek elhelyezkedni a nemzeti- 
szioü uj világban. Hajlékony 
gerincük, sőt gernrcteierrségük 
miatt képesek bármilyen elvta- 
gádásra, ha ez előnyükre válik. 
A letűnt vörös-világ eme Piros
káit végre lehetetlenekké kell 
tennünk, távozniok kell a hiva
talokból, el kell tünniök a koz- 

l életi szereplésből.
[ Az uj. világalakulás vezető 
I - egyéniségei azok legyenek, akik 
| a most letűnt múltban semmi

kép sem komprömmittálták ma- 
I - gukat. Különösen meg kell be- 
I . csülnünk az-, kát az- acélgerincü 
| . embereket,, akik " sziklaszirtként 
I . állottak az ellenük zúdult vörös 
■ áradatban. Hála Istennek' ilyen 
I ' embereink vannak, akikre. meg-.

a jól élés lehetőségét törvény
telen utón is megszerezzék ma
guknak és ' hozzátartozóiknak. 
Ahelyett, hogy a bizalmi állást 
betöltenék puritán egyszerűség, 
gél és a rideg köt el esség tel jeeítés 
példájával járnának elől — per
sze vannak ilyenek is — a több
ségben hiányzik az erkölcsi 
emelkedettség és a régi kapita
lista erkölcs zűllöltségét átviszik 
az uj' államba. Sajn-cs, nyíltan 
meg kell mondani, hogy ezt a 
laza erkölcsi, fölfogást minden 
• rsadalmi - rétegnél egyaránt 
tapasztaljuk: a proletárok épp 

J-oJ visszaélnek hivatalos hatal
mukkal, mint a tanait emberek ; 
a régi kommunisták épp úgy, 
mint a volt szociáldemokraták; 
a fiatal nemzedék .esik úgy, 
mint, a régiek, a katonák nem 
kevésbé,'mint a civilek. A vidé
ken az állapotok talán . még 
rosszabbak, mint a fővárosban. 
Vidékre kiküldött megbízottak 
élelmiszerharáesolással foglal 
koznak ; a falusi intéző bizott
ságok viszont éleimiszerkiviteli 
tilalmakat létesítenek. Ma kibír, 
delik, hogy a régi pénz nem 
érvényes; holnap ugyanott a- 
hatóság, régi pénzt követel. Á 
vörös őrök ahelyett, hogy a 
Vendeletek “szigorú betartásán’

Felhívás
Fejérvárni egye Népéhez!
...A mindén emberi jogot letipró 

őrködnének, sok belyüttmaguk 
is résztvaiznek a kihágásod >an. 
A tisztviselők főgondja, ogy 
milyen svjndiivel hmetne egy 
magasabb fizetési- kategóriába 
bejutni. Az orvosok zöme a lég-- 
gyalázatosabb módon segédkezik 
a proletáréiigm kirablásában, 
amidőn minden tisztviselőt, aki 
jelentkezik, betegnek nyilvánít 
és nyolc heti fürdőre küldi. A 
közeleim ezés terén minden
naposak a visszaélések, az éleb 
miszerszálHtraányokat útközben 
me^dézsmálják. És igy tovább. 
Kétségbeejtő ez az állapot és a 
tisztességes embert a produktív 
munkára képtelenné teszi az a 
foly onos rettegés, hogy bárkire 
biz valamit,panama lehet belőle."

Nem fehér ellenforradalmáf, 
hanem egy vörös szocialista: 
Vargha Jenő -irta e korképet a 
vörös Népszavába.

Ezt a korrupt, mocsaras láp
virágos világot kell nekünk a 
magyarság kertjévé varázsolni, 
még pedig összetartó munkával, 

■fegyelmezett, kitartással.- Kell, 
hogy munkavezetőink azok a ge
rinces emberek legyenek. akik' a 
vörös érában fehér oszlopként 
állottak, mint a most reánk kö
szöntött világnak útmutató jel- 
zőkövéi. . . ' . Hajós.

füleiének, akiket egyben utasi; 
tok arra, hogy a köze Cgi ügy ék 
vezetését vegyék át és azokat a 
megalakult magyar kormány to- 
vábbi intézkedéséig -Jiaafea.

jg

A város pénzügyi 
helyzete.

Ma még egy sötét labyrinth, 
amelyről egyelőre csak annyit 
mondhatunk, hogy sötét és szo
morú éa hogy ember legyen 
az, aki e/gazodik majd benne. 
A követ oeledóbták a kútba, 
hogy kik húzzák ki —. nem 
tudjuk. Annyi bizonyos, hogy 
négy hónap alatt néhány millió 
korona kárt szenvedtünk. ,

Magánál a város gazdaságá
nál egy millióra lehet tenni a 
kárt A derék férfiak osztogat- . 
ták a kegyeket és rontottak 
mindent, ami kezük Ügyébe 
akadt. A szénakaszálást például 
Barabás elvftrs vette üzembe. 
Ki ez a Barabás elvtárs ? Egy 
szegény napszámos ember, a 
kiről csak annyit tudott a világ, 
hogy nagy cucilista volt és 
buzgón olvasta a Népszavát. Az 
elvtársak megtették szénabiztos- 
nak. Ö aztán osztogatta a ka
szálást sógornak, komának, jó
pajtásának, ahogy jött. Nem 
árverésen, hanem csakúgy négy
szemközt. Régen, a sokkal rosz- 
szabb árak mellett 30-40 ezer 
koronát hozott ez a kasszába, 
most nem folyt be több 12 ezer 
koronánál. A többi elakadt, hol 
itt, hol ott. — A szeny víztelepnél 
a szén.akaszálás után megöntéb 
ték a rétet s a sárjuból 40—50* 

/ezer kor. jött l?e. Most az egészet.
elfelejtették. Jövedelem nincs.

terror; Trammitete 
ígéret és előnyös ajánlat nem 
volt képes eltántorítani a nem
zeti és keresztény érzéstől, bár 
vagyonát, családja jólétét,sőt 
életét fenyegette a vörös terror.

A második fÖteendőnk legyen % 
lecsapolni a vörös 'korrupció mo
csarait, melyek' körülveszik a 
maradék hazánkat.

A vörös korrupció szemér' 
mellen garázdálkodását és., álta
lános - elterjedését a vörös „ Nép
szava M juliuslö ikl vezércikke 
kénytelen volt igy leírni: -

„.Nem lehet föladatom itt egyes 
eseteket fölsorolni. Tény az, 
hogy nemcsak maga a nagykö
zönség, hanem a közhatóságok 

' alkalmazottai, a munkásság bi
zalmi emberei is lépten-nyomon 
áthágják a rendeletéket, sógör- 
ság-kömaság alapján intézked
nek, egyéni érdekeket hajszol
nak. Valami csodálatos minden
áron jól élni akarás vett erőt 
mindenkin és az emberek nem 
riadnak vissza attól sem, hogy

■csajtutr összes Teuűe.eres er .-rnpg.^rtAnt p^tiM

ságga! a közrend és keznyuga- 
lomTíenntariáBa érdekében kö
vessen el míndzn rendelkezé
sére álló törvényes intézkedést' 
és világítson fel mindenkit ar
ról, 'hogy "erőszakoskodásokkal, 
fosztogatásokkal a közbékét sen
ki se zavarja és a köznyomort 
ne öregbítse ; meri mindenféle 
rendellenésséglóek súlyos kö
vetkezményei 'hárulnának á la
kosságra. ' - -
_ Székesfehérvár, 1919. aug. y. '

Balassa Sándor, 
helyettes alispán. .

‘ nyek'teljes joghatállyal életbe 
‘léptek; A tanácskormányzaU 

. rendszer megszűntével megszűn
tek.. azon összes közigazgatási 
szervek és hatóságod is, melyó 
két a tanácskormány 'létesített. 
,A vármegye közigazgatási ügyei;

’ nők vezetését tehát teljes mér
tékben átvette a vármegye tör
vényesen megválasztott tiszti
kara.

• Erről ja* vármegye kötönsé 
gét azzal .értesítem," hogy ezt ve
gye tudomásul és ezek után 
senlp másnak mint a vármegye 
tisztviselőinek ne engedelmes- 
kedjék, semmiféle utasítást má
soktól el.ne fogadjon, azokat 
végre ne hajtsa.',
- Egyúttal felszólítom a -járások 
és községek intéző bizottságait 
(direktóriumait), hogy helyükét 
azonnal hagyják el -és a köz 
ségi ügyek vezetését, anvp»H é^ 
erkölcsi" felelőségük fenntartása, 
mellett rögtön adják át a köz 
gég törvényesen megválasztott 
elöljáróságának és kepviseiőtes- 

Egyes szám ára 40 fillér.

— A zsidó nép kétezer éve j 
vesztette a saját hazáját. Azói~ 
sem tad la vagy akarta azt vissza
állítani. Most aztán megpróbálta, 
hogyan tudna keresztény országa- 
kát kormányozni. Oroszország és 
i\?agyárc:szag- sorsa örökre 'elret
tentő világtörténelmi példái lesz
nek a zsidóság ál lat, gént  ártó és 
kormányzó antilalentumának.

'Te - nem törődtek vele. A föl- 
dekét bérbeadták, de nem árve
résen, mint azelőtt, hanem négy, 
szemközt barátságból. Fizet az 
öreg haráng, ami nincs.

A villany telep megváltása ret
tenetes vajúdások közt annyira 
jutott, hogy a város már ál is 
vette. Azonban a felsőbb jóvá
hagyás nem történt meg, közben 
nyakunkba szakadt a kommunizf 
mus s azvillanyteiepet is kommu- 
nlzálták. Az elvtársák siettek 
aniiyi adóöságot csinálni, hogy 
10—20 esztendeig arról koldu- 
lünk. Arra azonban előkészíte
nek bennünket, hogy a telep 
kazánjai annyira rosszak, hogy 

jg*iRí&jep a képzelhető legna.yobb
nyomorúsággal fog majd kül
deni. Tartalékgép nincs és 
minden a vacakos zsidónak való, 
a világítás tehát abszurdum.

Az elvtársák nemes gondol
kozására vall az a körülmény, 
hogy az Almássytelep- egy ut
cáját már megcsináltatták körül
belül 140 ezer koronáért és 
pedig azért, mert Vaftner elvtárs
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ott lakott és nevét emlékeze
tessé akarta tenni. Nem azt 
akarjuk mondani, hogy-az -ut- 
csijaálásra nem volt -szükség, de 
az elvtársi érdek mégis elsősor
ban érvényesült. A színház mö
gött levő piszkos árok kanalM- 
lására 300 ezer koronát irányoz- 

__ tak jalő. Természetes. hogy ez 
elmarad, mert önnél sokkal fon
tosabb dolgok várnak megol
dásra? Jön a nagy takarítás. 
Csak legyen ember, aki bírja.

nagy lányok és magyar ifjak 
szeméből sugárzott feléjük.
'Érezték a szabadság és a~ke~ —mesi 
resztőny eszme diadalát. Ha dgy 
folytatódik, akkor Pannónia újra 
„virágoskertté" lesz. MagyarTá- 
nyok ős'fiuk, Ti a keresztény
ség apostolai vagytok.

—- Meghivé. Mint a város
ügyeit vezető helyettes- j.olgár- 
.mtJtwjendkivüli közgyűlést lu- 
lösszé 1919. évi augusztus 
hó 14-én délután 3. órára,a vá- 
rosház nagytermébe, amelyre a Snd&It bizottsági tag 
urat tisztelettel /meghívom. Az

Nagyot fordult a világ 
- . kereke.

Ma egy hete a szakszervezetek 
vezetői ülést tartottak. Ülősoztek 
és biztatták egymást a vezető 

Ms elvtársak. Jól esett a biztatás, 
mert ma egy hete már fakónak. 

. látszott a rikító vörös zászló.
És mégis akadt egy főolvtárs,

- aki pulykavörösen szónokolt- 
még ma egy hete is a polgárok

R ‘ ' •: ' Ugyanis’^WJMjfaUtárs • a
• gyűlésen azt yjavtflpSníőgy- a 

f part csak olyan kormányt támo-
jí gasson, melynek mindén tagja

szocialista^ mert a proletárok 
osztályöntudatát elhomályosítja 
a polgárokkal való együttműkö
dés. Ézt olvastuk a letűnt helyi 

. Népszava aug. 7-iki számában.
< Azóta, a világ nagyot fordult

keserű levőben. Történt, hogy 
egy bizonyos kuruckemény ka
tona, Sehndzer: néhány társával 
beszólt a Budapesten ülésező

1 szocialista minisztereknek. Rö
viden, katonásan odaszólt nékik: 
.Oszolj!!" És a vörös állam
férfiak* kómfőrként szétoszoltak, 
A „Népszava" még másnap azt.

•* irta, hogy lemondott az szocia
lista kormány. Hát szépet! le
mondott . . .

A székesfehérvári szovjet tag- 
jai — úgy haZIjuk — most, is 
üléseznek. Igen „Ilinek" ők a’ 
hős fiák. A-románok vigyáznak; 
arra, hogy az ülést meg ne unja 
a volt-szovjet ős el ne szalad-

. hassanak. Minket pedig most 
csak. e'gy gondolat bánt, az,

amennyit mindenkor követelt a 
burzsoáziától, tudni Ilik, az egyéni 
szabadság visszaállítását. Dr.Ad 
ler Frigyes (Ausztria) hangsa’ 
lyozza, hogy az osztrák szóci 

.aiisták is kritizálják a bolsevik 
''módszereket és helytelenítik azt 
ami Oroszországban és Magva,? 
országban történt.

— Elmarad országos y{. 
sár. Az augusztus havi országos - 
vásár, mint illetékes helyről közük ’ 
velünk —tekintettel az áruhiányra 
és az állatbetegségek járványos 
felléptére ez idén elmarad.'
/ — Eljegyzés. Mészáros Lenkét

— Elsőrendű pénzügyi szak- ' 
emberek mondják* a világháború 
négy vés-fél éve tiz milliárdba ke
rült Magyarországnak — a kom
munista négyhónapos népboloth ■ 
ditás húsz mÍHIárdba.

• . ügy fontosságát tekintve szá- oi
Nagy boldogasszony napján 9zt vesraegjelenésére. Z.zp- 4

csey Lajos helyettes polgármes
ter? Tárgy : A tanács bemutatja 
a magyar belügyminiszter távi
ratát, amellyel az 1918. évi ok
tóber hó21-iíi jogállapotot visz- 
szaállitotta. Ezzel kapcsolatban ---------------

-jelentést tesz a megtett intézke-_- eipgyezu Takácsy Nagy József
désekről. A városi tanács indít- < .
váhya az uj magyar kormány 
üdvözléséről. Dr.. Szabady Jó
zsef indítványa, a városi tanács 
mellé egy bizottság kiküldése 
tárgyában.

„Mérges pék csípéseként" 
című tegnapi hírünket ’ezennel 
.visszávöfijuk. Most értesültünk, 
hogy Fodor fjyula lapját a — 

■ ..„Székesfehérvári Friss Újságot" 
a;kommunisták szocializálták, ezért 

. Fodor ur nem is irányíthatta a 
lapot és nem ő rajta állott az, 

. hogy a'-'Friss Újság a vöröS’éra 
* eszméit ” hirdette. Fodor Gyula 
és családja .soha sem volt vörös, 
hanem csak a lap, melyet. Fodor
tól elkommunizáltakr Sajnáljuk, 
Fogy á. „Friss Újság“ szinvedlését 

| Fodör u.r' • hévével kapcsolatba 
. hoztuk; téves értesülésünket ma' 
önként a fentiekkel helyreigazítjuk, 
mert mások becsületét sérteni nem 
akarjuk.

— Bujdosó bolsevlkiek. A hi- I 
vatalos lap közli: Az ;ország ha- • 
táráira .mapróbnapra érkeznek a 
szökésben lévő politikai megbízot
tak, direktóriumi tagok és a kofTT- 

; munistá rémuralom más szegény- -' 
’legényei, akikét azonban az éber 
hatósági közegek., égy tői-eg^ig eí- 
lognak- é.s,.méltó helyükre; a. hör- 
önbé .juttatnak.;: Szombathelyén' 

’^ma elfogták / Eplébruder Károly, 
Börs László .és SáTzberger Sándor 
soproni diréktóriumi tagokat'. A. 
keszthelyi' főszolga biró rendeletépé 

..acsendőrség' összefogdoSta és lé 
Jartőrtaftá- á -környéken meghúzódó.

pénteken a székesegyházban a 
szentmisét s szeútbeszédet a 
Megyéspüspök fogja tartani.

— Személyi- hírek. Kerekes 
Lajos h. polgármester szabadsá,- 
golását kérte ; ügykörének veze
tését Lipcsey tanácsos vette át.

- Ma.. á. város ügyeinek, elintézése
végetfJBuda pestre utaztak: Lipcsey, 
Kisteleky és Hóíly.

. A május l ei felvonulás 
alkáímávaTméító feltűnést kel
tett a lovával együtt talpig'vö
rösbe öltözött Náczi kocsis. A'fra 
vagyunk kiváncsiak, ntilyen 
szinpömpában díszeleg majd egy 
legközelebbi ünnepély alkalmá 
val s kiket fuvaroz ezután, mi 
ke r a. Lenin fiuk és -Fabik hő
sök .búcsú nélkül hagytak itt 
bennünket ?

— Indítvány. A tisztelt kom 
niunistá elvlársak azt mondták, 
hogy a régi társadalmat.össze kell 

✓rombolni, hogy azután a romok
ból uj. világot lehessen építeni. Mia 
a kommunizmusból eddig csak a 
rombolást láttuk^- épitést még 

"sehoLsemmit. Hát-volna egy tisz- 
. teletteljes .indítványom : Szedjék . 
össze a* kommunista hölgyeket és 
urakat élükön Littyán Viktóriával 
és Wéberné Pausch Idával/Stéiner 
Gézával és Horváth Jánossal, sl$. 
Vigyék el őket egy qusZtrál.ai^szi 
getre, ahol semmit se kell lérpiÍF" 
bolnj, mert még* nincs, 'semmi.- 
Csináljanak a. tisztelt urák/és hö.i-,., 
gyek égy '.kp pim u ni$h, á 11 ámot ott? 
a . maguk' tetszése , és. tehetsege'- 

•szerint. Mutassá.^megrdjogy Marx 
ur' -csakugyan os ember volt ‘és - 
ők ..mél! ítanilv^ryai .a:.nagyszá-- 
kálu cshek. 'Rz;esztendő, muIya 

^elmegyünk Fhozzájiík: vizitbe.' ‘és 
. meglátjuk, hogy mire menték* á ‘ 

vöröi. lobogó alatt. ’ ' ~~-k-U
Sztfgédi>memzefi

' Székesfehérvár város közélelnie- I 
______ zési ügyosztálya.

Hatósági hirdetés.
Sertéshús árusítás.

A 7-es és 8-as számú hússzél- 
vényekre kilogrammonkint 32 
koronás árban az .alább megne
vezett henteseknél sertéshús fog 
kimérelni: és pedig i

Folyó hó 13-án Asztalos Gyűli 
Iskola utca, Id Tnukovits István 
Vörösmarli-tér, Hoffmann József 
Rákóczi-utca, Hoffmann Péler 
Budai-ut, bridrich Antal Sülő
utca, Ifj. Jankevits< István Szé- 
natéf, Poór Károly ’Öreg-utci, 

i Hálvax József Felsőkirálysot 
I Folyó hó 14 én : Varga Istváa H 

Rákóczi-utca. GyoVkovits József H 
Csapó-utca, Máté Imre Budai-ut 
özv. Bernátíi Ferencné Zámoly- 
utca 'és Helyőrségi 'beszerzőéi 
központ..

' Székesfehérvár, 1919. aug. E 
Közélelmezési ügyosztály.

APRÓHIRDETÉSEK.
Szakácsnői azonnali belépésre- 

keresnek Kégl GyöFgyíútca 16. sz.
Használt gyógyszertan “üveget

mú csapat érkezésé várható?

andó „osztályöntudatát elho-- 
mélyusüanir nem ', müköcitk' 

_ _________kimítafisyiirr 
’ . i'Oly féltünően „ekszkliiziv“-ök

leitek 'a föeivtársak; hogy nem 
is mutatkoznak^ Á. nyilvánosság 
előtt. Üléseznek, román asszisz

I • • tencia mellett. * - - —jóálf "
— - - :----- - ----- —- ----- --

hírek.
' -— A „Napját örömünnepé. 

Magyar lártyők, mag"? ifjak lel 
kés csapaía árusította tegnap 
este lapunk példányait. A kö- 

- zönségfelkapdosta a lapokat oly 
gyorsan, hogy a példányok le
adását nem győzte a gép.

Il^en lelkesedéssel nálunk még 
/ nem árusítottak lapot. A közön 

ség is át volt hatva attól a ha
zafias és keresztény érzéstől, 
mely az önkéntes „rikkancsoku: 
fehérruhás, nemzeti szalagos

, —; A dunántúli helyzetről ---• 
miként a hivatalos- -lap, írja'.— 
a magyar hadügyminisztérium, fél
hivatalosan a következőket közli:.

Jeteriféktelén kisebb 'és teljesen 
elszigetelt zavargásoktól eltekintve, 
a Dunántúl rend és. nyugalom van . 
A karhatalom szervezése a Dunán
túl szépen hátad előre, naponta 
újabb és újabb helyekről jönnek' 
jelentések, hogy a rend teljesen 
helyreállott. A megbízható kar- 

, hatalmi alakultok és polgárőrsé
gek az ország minden''részében 

. egyre szaporodnak.. A vörös had- 
sereg leszerelése teljes befejezésé, 
hez közeledik. A nagyobb csapat
kötelékek . már mind leszereltek, 
csak- még egyes kisebb mögöttes 
országbeli alakulások leszerelése 
van folyamatban.

“•l’íí’i’W ' akik''
naphosszat.; aTTta'velíázöah tölTik 
idejüket. A ha tár rendőrség jelen 
tése szerint- Gyékényesen ma két 

” vészé.-.elmes kgmmunistát elfogtak, 
akiket-Kaposvárra szállítottak és 
ottani'.'lakásaikon á házkutatás al
kalmává! nagymennyiségű fegyvert • 
és lőszert találtak.

— Szocialisták a bolseviklek 
ellen. <A hivatalos lap közli : 
Z-iiricliböl táviralpzzák r ‘(Svájci 
Távirati Iroda.) . A szocialista 
konferencia tegnap folytatta az 
általános.politikai helyzet meg‘ 
yitatágát. Axelrode (orosz men- 
seviki) élesen támadta az orosz
országi bolseviki uralmat, amely 
épen nefy mondható proletár- 
diktatúrának, hanem a proíetá-' 
riátus fölött uralkodó zsarnok* 
Ságnak. Az Internatiónalenak 

.legalább -ib ugyanannyit kell 
követelnie a bolsevikektől, —

-.házat,; hói kívüle
-egy család lákik. .-; Freytag, éUaf-’ 
orvos, Szent Ishtan-utca 9. . ..

Érettségizett fiatalember, hosz- 
SAzabb gazdásági gyakorlattal,^gaz
dasági vagy irodai 'állást keres,. 
Qim á kiadóhivatalban. ■12—1

Kírályklít u. -13. szám aW5.' 
’ drbJB hónapos malac eladó.

Gazdatiszt! vagy ispánt állást 
ketes azonnal beléphet. Szipház*" 
utca z. __ _

Tömn.lvaló libák eladók kövér 
kacsát cserélnék féríguháért. Sütő- 
utca8._ _ _______

Kis bejáró leányt keres kizáró--- 
lag ebéd hordásra és,mosogatási 
Gsallner, főhadnagy Árpád-utca^

3 esetleg 4 szobás lakást keres 
családtálan házaspár. Ajánlatokat 
„katonatiszt1* jeligére'Kér a kiadó- 
hivatalba. 2-2

| Vízvezeték és csatornáéi, fí” iű,‘£ir'"ís' Kiffusz Lajos

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott
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